

## **KSFK's Verksamhetsplan 2024**

Inför 2024 är vi åter optimistiska och siktar på att verksamheten kommer fortsätta utvecklas tillsammans med er våra medlemmar.

### **Tävling:**

Med nya drivna personer i styrelsen tror vi att 2024 kommer bli ett spännande år när det kommer till tävlingar, vilket vi hoppas leder till ett ökat deltagande och nya medlemmar.

Resultaten av tävlingarna hittar ni som vanligt på vår hemsida, har du förslag på tävlingar och tävlings formler så är du varmt välkommen att engagera dig för just din fiskemetod.

Vi kommer genomföra KM i Pimpel och KM i storabborren enligt tradition. Meteserie och KM i Mete är andra traditions starka grenar som vi värnar om.

Finns intresse för nyare grenar som Streetfiske, Spinnfiske efter abborre och gädda så är vi intresserade av att genomföra detta tillsammans med er medlemmar.

### **Fluga:**

Likt föregående år kommer vi att arrangera en flugfiskereser alternativt (fiskereser), flugbindningsträffar och även kastkurser om intresset för detta finns hos våra medlemmar.

### **Barn- och Ungdomsverksamhet:**

I vanlig ordning kommer vi i KSFK att anordna klassdrag vid förfrågan, men vi är även öppna för andra förslag.

Vi är fortfarande i behov av personer som kan tänka sig hjälpa oss dagtid på vardagar som ungdomsledare på våra klassdrag.

### **Resor:**

Under 2024 så är Holmsjön stängt på grund av parasitangrepp på fisken.

Vi ser över andra eventuella resor och eller att helt hoppa över detta 2024.

Om intresset finns för resa så är vi öppna för förslag.

Vi tar gärna emot förslag på resmål för 2024, både dagsturer och längre resor med övernattning är intressant, vårt mål är något för alla!

### **Kräftfiske:**

Kräftfisket som genomfördes under 2023 – var mindre lyckat med antal fångade kräftor.

Det har förts på tal att vila kräftfisket under 2024, ej beslut. Vi ämnar att genomföra ett provfiske och visar det på gott resultat så kommer vi genomföra kräftfiske för medlemmar där man som vanligt får anmäla sig och lotteri sker.

Ämnar vi fortsätta med under 2024.. Här krävs ett engagemang för dig som deltagare. Vi kommer behöva funktionärshjälp för att få dessa evenemang så smidiga som möjligt. Som all föreningsverksamhet krävs att samtliga deltar.

### **Regnbågen i Lillsjön:**

För året 2024 räknar vi med att fortsätta isättningar av regnbåge i Lillsjön.

Vi ämnar också att gå ut med information om när dessa tillfällen sker senast 2 dagar efter isättningen.

### **Båtar:**

Vi ämnar även i år att ha en båt i varje sjö att hyra för fiske.

### **Övrigt:**

- Fisketillsynsmän ! Vi önskar bli fler och det krävs utbildning. Ni som varit fisketillsynsmän behöver gå ny-utbildning om er licens gått ut. Vi erbjuder att betala för eventuell utbildning samt erbjuder fritt-medlemskap årligen för engagerade fisketillsynsmän enligt de regler klubben har satt upp.
- Målsättningen är att vi skall ha en städdag med korvgrillning både vår och höst. Där dessutom båtarna skall sjösättas på våren och tas upp på hösten.

Styrelsen KSFK